UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 16/2024/SECCONCUR/CONCUR/REITORIA

Processo nº 23086.002331/2024-62

Interessado: Pró-Reitoria de Administração, Secretaria PROAD, ICET - Direção do Instituto de
Ciência, Engenharia e Tecnologia, Diretoria de Gestão Patrimonial, Almoxarifado e Frota, Divisão de
Patrimônio

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI , no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
INFORMA que o Conselho de Curadores em sua 316.ª reunião ordinária, realizada em três de junho de
2024, homologou o recebimento da doação objeto do Despacho 14 Informa deliberação do Consu (SEI nº
1378234).

CYNTHIA FERNANDES FERREIRA SANTOS

Documento assinado eletronicamente por Cynthia Fernandes Ferreira Santos , Presidente do
Conselho, em 04/06/2024, às 14:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1436813 e o
código CRC 866F80F4.

Referência: Processo nº 23086.002331/2024-62 SEI nº 1436813

Despacho 16 (1436813)         SEI 23086.002331/2024-62 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 16 (1436813)